

Årsredovisning

för

Esquenta AB

556291-1544

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Rogstam, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för Esquenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster såsom utredningar, analyser och projektering kopplade till energi- och kyltekniska system. Uppdragsgivarna är huvudsakligen publika och privata företag/organisationer.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt ytterligare 10% av sina andelar i dotterbolaget EKAnalys AB (556892-5159); därmed ägs bolaget numera till 80%.

Bolagets nettoomsättningen har minskat betydligt då verksamheten har flyttats helt till dotterbolaget under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	39	2 595	4 449	5 057
Resultat efter finansiella poster	106	557	148	161
Soliditet (%)	81	66	48	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 081	538 427	487 606	1 141 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			487 606	-487 606	0
Årets resultat				106 238	106 238
Belopp vid årets utgång	100 000	15 081	1 026 033	106 238	1 247 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 026 033
årets vinst	106 238
	1 132 271

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 132 271
	1 132 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 426	2 594 778
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-121 000
Övriga rörelseintäkter	7	947	4 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 373	2 478 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-200 201	-680 217
Övriga externa kostnader		-29 041	-630 540
Personalkostnader	2	60 056	-728 706
Övriga rörelsekostnader		0	-28 534
Summa rörelsekostnader		-169 186	-2 067 997
Rörelseresultat		-128 813	410 080
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		236 066	101 066
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	41 996	25 374
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-43 011	20 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		235 051	146 643
Resultat efter finansiella poster		106 238	556 723
Resultat före skatt		106 238	556 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 117
Årets resultat		106 238	487 606

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	28 070	29 004
Fordringar hos koncernföretag		675 445	610 640
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	23 455	23 455
Andra långfristiga fordringar	6	243 835	292 166
Summa finansiella anläggningstillgångar		970 805	955 265

Summa anläggningstillgångar

970 805

955 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	126 193
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 078	19 078
Övriga fordringar		51 577	34 392
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	165 760
Summa kortfristiga fordringar		70 655	345 423

Kassa och bank

Kassa och bank		502 396	439 279
Summa kassa och bank		502 396	439 279

Summa omsättningstillgångar

573 051

784 702

SUMMA TILLGÅNGAR

1 543 856

1 739 967

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

15 081

15 081

Summa bundet eget kapital

115 081

115 081

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 026 033

538 427

Årets resultat

106 238

487 606

Summa fritt eget kapital

1 132 271

1 026 033

Summa eget kapital

1 247 352

1 141 114

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

233 913

282 244

Övriga avsättningar

56 747

68 472

Summa avsättningar

290 660

350 716

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 844

0

Leverantörsskulder

0

25 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

222 905

Summa kortfristiga skulder

5 844

248 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 543 856

1 739 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	49 033
Omklassificeringar	0	-49 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-49 033
Försäljningar/utrangeringar	0	49 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 004	29 938
Försäljningar	-934	-934
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 070	29 004
Ingående nedskrivningar	0	-7 660
Återförda nedskrivningar	0	7 660
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	28 070	29 004

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 455	23 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 455	23 455
Ingående nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	23 455	23 455

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	383 234	499 157
Avgående fordringar	0	-115 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 234	383 234
Ingående nedskrivningar	-100 990	-113 606
Återförda nedskrivningar	0	12 616
Årets nedskrivningar	-48 331	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-149 321	-100 990
Utgående redovisat värde	233 913	282 244

Not 7 Specifikation av sammanslagna resultatposter/övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Valutavinsten av rörelsekaraktär	0	-4 299
Erhållna statliga bidrag	-947	0
	-947	-4 299

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter Koncernfordringar	-41 169	-23 636
Skattefria ränteintäkter	-827	-1 738
	-41 996	-25 374

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har minskat sin verksamhet ytterligare för att tömma bolaget och göra om det till holdingbolag under året.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Södertälje

Jörgen Rogstam
Jörgen Rogstam

2025-12-16